
MUNICÍPIO: UNAI

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

MINUTA DIÁRIA DE ARRECADAÇÃO ANALÍTICA
POR DATA

CONTABILIZADO

FOLHA: 1
Período

01/01/2015
até

31/12/2015

31 mar 2016 14:19

DATA CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA VALOR DA ARRECADAÇÃOGUIA FICHA

20/01/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/1 00009 613.245.61

613.245.61

613.245.61Total da Guia 

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 20/01/2015 613.245.61

20/02/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/5 00009 659.709.17

659.709.17

659.709.17Total da Guia 

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 20/02/2015 659.709.17

19/03/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/7 00009 659.709.17

659.709.17

659.709.17Total da Guia 

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 19/03/2015 659.709.17

17/04/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/10 00009 659.709.17

659.709.17

659.709.17Total da Guia 

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 17/04/2015 659.709.17

20/05/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/12 00009 659.709.17

659.709.17

659.709.17Total da Guia 

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 20/05/2015 659.709.17

19/06/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/14 00009 659.709.17

659.709.17

659.709.17Total da Guia 

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 19/06/2015 659.709.17

20/07/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/16 00009 659.709.17

659.709.17

659.709.17Total da Guia 

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 20/07/2015 659.709.17

20/08/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/20 00009 659.709.17

659.709.17

659.709.17Total da Guia 

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 20/08/2015 659.709.17

10/09/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/23 00009 31.495.87

31.495.87

Memory Informática Ltda  -  Belo Horizonte - MG  -  (0XX)  (31) 2126-6388  -  memory@memory.com.br



MUNICÍPIO: UNAI

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

MINUTA DIÁRIA DE ARRECADAÇÃO ANALÍTICA
POR DATA

CONTABILIZADO

FOLHA: 2
Período

01/01/2015
até

31/12/2015

31 mar 2016 14:19

DATA CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA VALOR DA ARRECADAÇÃOGUIA FICHA

31.495.87Total da Guia 

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 10/09/2015 31.495.87

21/09/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/25 00009 628.213.30

628.213.30

628.213.30Total da Guia 

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 21/09/2015 628.213.30

20/10/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/32 00009 659.709.17

659.709.17

659.709.17Total da Guia 

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 20/10/2015 659.709.17

20/11/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/36 00009 759.709.17

759.709.17

759.709.17Total da Guia 

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 20/11/2015 759.709.17

15/12/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/39 00009 659.709.17

659.709.17

659.709.17Total da Guia 

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 15/12/2015 659.709.17

TOTAL GERAL...............: 7.970.046.48
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MUNICÍPIO: UNAI

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

MINUTA DIÁRIA DE ARRECADAÇÃO ANALÍTICA
POR DATA

CONTABILIZADO

FOLHA: 3
Período

01/01/2015
até

31/12/2015

31 mar 2016 14:19

DATA CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA VALOR DA ARRECADAÇÃOGUIA FICHA

RESUMO GERAL

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
7.970.046.48

7.970.046.48

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTÁRIA
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUÁRIA

RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVIÇOS

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL
OPERAÇÕES DE CRÉDITO

ALIENAÇÃO DE BENS
AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

DEDUÇÕES DA RECEITA
RENÚNCIA

RESTITUIÇÕES
DESCONTOS  CONCEDIDOS

FUNDEB
COMPENSAÇÕES

RETIFICAÇÕES
OUTRAS DEDUÇÕES

TOTAL DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA:
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL DA RECEITA NO PERÍODO:
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